



दि. 30/09/28

स्वेचना

महाविद्यालयातील सर्व माध्यापक शिक्षकेतर
कर्मचाऱ्या व विद्यार्थी यांना सूचित करण्यात
येते की 02 ऑक्टोबर 18 रोजी राष्ट्रपिता
महात्मा गांधी जयंतीचे आयोजन केलेले आहे तरी
सवनी सकाळी 8:30 वाजता महाविद्यालयात
उपस्थित व्हावे.

प्राचार्य

Principal

Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij Dist. Beed

डॉ. देवमुख्य पी. एम.

3) प्रा. सोनवणे एम. ए.

प्रा. सरवडे पी. डी.

प्रा. पारणे एम. एम.

डा. कांबळे ए. एम.



Translation Report

Sri Chhatrapati Shivaji Shikshakan Institute-

Kala Mahavidyalaya Adas

Mahatma Gandhi Jayanti Program Report

*Date: 05 October 2019

Mahatma Gandhi Jayanti was celebrated with great enthusiasm on 04 October 2019 at Kala Mahavidyalaya, Aus. The program was inaugurated by the chief guest Dr. Dilip Bhise. The program started at 11 am.

The program started with the lighting of the lamp and worship of the statue of Mahatma Gandhi. Later, the present students presented songs glorifying the work of Mahatma Gandhi. The chief guest of the program highlighted various aspects of Mahatma Gandhi's life in his speech. He described the courage, leadership and administrative skills of Mahatma Gandhi. Dr. Dilip Bhise gave a message to the students to take inspiration from the life of Mahatma Gandhi and strive for the fulfillment of their dreams. His inspirational speech lifted the spirits of all present. During the programme, the students of the college presented a poem on the life of Mahatma Gandhi. At the end, the principal of the college thanked the chief guests and expressed their heartfelt thanks to the audience. who said that such programs create an awareness of the work of a historical figure in academics and inculcate a sense of patriotism and social service among them.

Make the event a grand success and all present enjoy Gandhi's Jayanti

This program made the students of Mahavidyalaya aware of Gandhi's great work and sacrifice

After learning from his teachings, he decided to move forward with new hope.

the program All the professors, non-teaching staff and 48 students participated in this program. Prof. Sonwane Mahesh expressed his gratitude for the program.

Principal

Kala Mahavidyalaya Adas


Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij, Dist. Beed.

Principal,
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij, Dist. Beed





श्री छत्रपती शिवाजी शिक्षण संस्था संचालित
कला महाविद्यालय आडस ता केज जी वीड

महात्मा गाँधी जयंती कार्यक्रम अहवाल*

*दिनांक: * 05 ऑक्टोबर 2019

*ठिकाण: * कला महाविद्यालय, आडस

कला महाविद्यालय, आडस येथे 04 ऑक्टोबर 2019 रोजी महात्मा गाँधी जयंती मोठ्या उत्साहात साजरी करण्यात आली. या कार्यक्रमाचे उद्घाटन प्रमुख पाहुणे डॉ दिलीप भिसे यांच्या हस्ते झाले. सकाळी 11.00 वाजता कार्यक्रमाची सुरुवात झाली.

कार्यक्रमाची सुरुवात दीप प्रज्वलन आणि महात्मा गाँधी प्रतिमेच्या पूजनाने झाली. नंतर उपस्थित विद्यार्थ्यांनी महात्मा गाँधी कार्याचा गौरव करणारे गीते सादर केली. कार्यक्रमाचे प्रमुख पाहुणे यांनी आपल्या भाषणात महात्मा गाँधी च्या जीवनातील विविध पैलूंवर प्रकाश टाकला. त्यांनी महात्मा गाँधी च्या धाडस, नेतृत्वगुण आणि प्रशासनिक कौशल्याचे वर्णन केले. डॉ दिलीप भिसे यांनी विद्यार्थ्यांना महात्मा गाँधीच्या जीवनातून प्रेरणा घेऊन स्वप्नपूर्तीसाठी प्रयत्नशील राहण्याचा संदेश दिला. त्यांनी गाँधीच्या आदर्शाचा अवलंब करणे किती महत्त्वाचे आहे, हे अधोरेखित केले. त्यांच्या प्रेरणादायी भाषणाने उपस्थित सर्वांचा उत्साह वाढवला.

कार्यक्रमादरम्यान महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांनी महात्मा गांधीयांच्या जीवनावर कविता प्रस्तुत केली शेवटी, महाविद्यालयाच्या प्राचार्यांनी प्रमुख पाहुण्यांचे आभार मानले आणि उपस्थितांचे मनःपूर्वक आभार व्यक्त केले. त्यांनी सांगितले की, अशा कार्यक्रमांमुळे विद्यार्थ्यांमध्ये ऐतिहासिक व्यक्तींच्या कार्याची जाणीव निर्माण होते आणि त्यांच्यात राष्ट्रप्रेम आणि समाजसेवेची भावना वृद्धिंगत होते.


कार्यक्रमाचे आयोजन अत्यंत यशस्वी ठरले आणि उपस्थित सर्वांनी गाँधीच्या जयंतीचा आनंद लुटला. या कार्यक्रमांमुळे महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना गाँधीच्या महान कार्याची आणि त्यागाची जाणीव झाली. त्यांच्या शिकवणींमधून प्रेरणा घेऊन नव्या उमेदीने पुढे जाण्याचा संकल्प सर्वांनी केला.

या कार्यक्रमाला महाविद्यालयातील सर्व प्राध्यापक शिक्षकेत्तर कर्मचारी व 48 विद्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला कार्यक्रमाचे आभार प्रा सोनवणे महेश यांनी व्यक्त केले.

प्राचार्य

कला महाविद्यालय आडस

Principal
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij Dist. Beed


Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij, Dist. Beed.





Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Das
Kalyan, Dist. Bhiad.



कल्ल महाविद्यालय काठमा येथील हिंदी शिक्षागारच्या वतीने
महात्मा गांधी जयंतीच्या किर्तिलाने स्वागत करत
असतांना

Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Das

कला महाविद्यालय, आडस

शैक्षणिक वर्ष (2019-2020)

उपस्थिती पत्रक

कार्यक्रमाचे नाव: माताम्हा ठोपेची
दिनांक: 31 ऑक्टोबर 2020



अ. क्र.	उपस्थित विद्यार्थी	स्वाक्षरी
1	पोडव सुमित अशोकरव	
2	भावाळम शंखाज लियाखा	
3	काळक निखात भासकर	
4	राडित योगेश शिवाजी	
5	शेखर सलमान चौनपूशा	
6	लाख आशरवशा शिवाजी	
7	काजबवार इश्वर विठल	
8	देशमुख धनशी उदव	
9	मरक रोहन फिंकर	
10	खाडे सुशिम रामशव	
11	गायकवाड प्रशाल विशराम	
12	भासल साचन गोपिनाथ	
13	काळे मधुष मोरे	
14	आडसक कृष्णा रमेशशव	
15	गायसमुडे प्रांजलि साचन	
16	आकसकर शिमा मंडारुद्र	
17	ठाकरे अमि सुमित	
18	घुगे जागृती प्रभु	
19	यंबुष जागृक	
20	पवार पंकज शामसिंग	
21		
22	निबोले शितल अनिल	
23		
24	बचुटे रमेश वतात्रय	
25	आमल कामल अचुत	
26		
27	शेळके अश्विनी विलास	
28		
29	लाड राहुल हनुमान	
30		
31	जागृक तुषार बालाजी	